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Eiendommen ligger på en kolle med usjenerte uteplasser og nydelig utsikt

Fra eiendommen er det nydelig sjøutsikt til Galtesund og ut mot Lille og Store Torungen



Meget pen og velholdt sveitservilla med 
utleiedel ‑ Nydelig utsikt ut Galtesund til Lille 
og Store Torungen

OMRÅDE
Barbu
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ARENDAL

Prisantydning
kr 4 500 000,‑

Omkostninger: kr 113 500,‑
Totalpris: kr 4 613 500,‑
Formuesverdi: kr 1 086 887,‑
Kommunale avgifter: kr 35 247,‑ per år
Eiendomskatt: kr 9 285,‑ pr. år 

40 40 80 21
torjan.endresen@sormegleren.no

Tor Jan Endresen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 223 m²

BRA Total: 223 m²
Boligtype: Enebolig
Byggeår: 1882
Soverom: 5
Etasje: 3
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 783.7 m² 



Gamle Songevei 20

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 507, bruksnummer 2244 i Arendal kommune.

Innhold
1. etg.: Entré (vindfang), Hall m/   trapp, Kjøkken, Bod,  
Hagestue/   glassveranda, Stue,Trapperom, Soverom/   Kontor,  
Gang (leilighet), Bad (leilighet). 2. etg.: Gang, Soverom,  
Soverom 2, Soverom 3, Bad (loftsetasjen), Toalettrom, Kott,  
Kott 2, Kott 3, Kott 4, Kjøkken (leilighet), Soverom 4. Kjeller:  
Bod, Vaskerom, Bod 2, Bod 3, Stue (leilighet)

Standard
Pent vedlikeholdt bolig, oppusset i lyse fine farger.  
Gulvflater er hovedsakelig tregulv, laminat og belegg. Malte  
og tapetserte veggflater av plater eller panel. Badet i 2. etg.  
har fliser på gulv og vegger, og malt panel i himling.  
Innredet med vegghengt toalett, dusjhjørne, boblebadekar  
og baderomsinnredning med nedfelt servant og speilskap.  
Kjøkken i hoveddel i furu utførelse, med komfyr, ventilator,  
oppvaskmaskin og kjøleskap m/    frys.
Leilighet: Bad i leiligheten har vinylbelegg på gulv, malte  
veggplater, og malt panel i takhimling. Innredet med  
toalett, dusjkabinett og baderomsinnredning med nedfelt  
servant. Kjøkken med innredning i hvit utførelse. Ventilator  
med kullfilter.

Areal
BRA ‑ i: 223 m²
BRA totalt: 223 m²
TBA: 80 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 15 m² Bod, Vaskerom, Bod 2, Bod 3, Stue (leilighet)

1. etasje
BRA‑i: 127 m² Entré (vindfang), Hall m/  trapp, Kjøkken, Bod,  

Hagestue/  glassveranda, Stue, Trapperom, Soverom/  Kontor,  
Gang/  leilighet, Bad (leilighet)

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bad  
(loftsetasjen), Toalettrom, Kott, Kott 2, Kott 3, Kott 4,  
Kjøkken (leilighet), Soverom 4

TBA fordelt på etasje
1. etasje
80 m² Terrasse

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Kommentar fra takstmann: 
‑ Kjeller og blindkjeller har ikke måleverdig bruksareal på  
grunn av for lav takhøyde. Arealer for underetasjen i  
leilighet er lagt inn i arealer for kjeller (15 kvm.)
‑ flere rom i loftsetasjen (kott og WC) er ikke måleverdige  

Flott eiendom beliggende høyt, fritt og solrikt på en egen kolle. Boligen er 
gjennomgående godt vedlikeholdt, og malt i lyse fine farger. Boligen er meget innholdsrik, 
med 4 soverom i hoveddel, samt 1 i utleidel. Stor spisestue med adkomst fra både kjøkken 
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